
 

YEW
A INSURANCE GROUP

 

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s.,

Vienna Insurance Group

Sídlo společnosti: Praha 4, Budějovická 5, PSČ 140 21

Zastoupená: Evou Skalickou — disponentem specialistou, na základě plné moci ze dne

2.7.2007 udělené představenstvem společnosti

IČ: 63 99 85 30

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433

Bankov ’ ' ní: CITIBANK Praha č.ú. 2038810518/2600

numb

e-man—

( dále jen „pojistitel“)

Institut klinické a experimentální medicíny

Sídlo: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

Zastoupena: Doc. MUDr. Janem Malým, CSc, ředitelem

IČ: 00023001

Institut klinické a experimentální medicíny na základě zřizovací listiny Č.j.: MZDR

2942/2007

(dále jen „pojistník“)

uzavírají

podle zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a podle zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících

zákonů v platném a účinném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými

podmínkami pojistitele a přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek.

Smlouva o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou

provozem vozidla č. 3071274971

Správce pojištění: RESPECT, a.s.

Pojištění sjednal: UW 8890000102

Pojistnou smlouvu vypracovala

" NA INSURANCE GROUP   
www.cpp.c2



 

Česká podnikatelská poiišťovna,a.s.,

Vienna Insurance Group PS 307l27497f

Pojištění odpovědnosti Za škodu způsobenou provozem vozidla

1. Členský stát sídla pojistitele: Česká republika

2. Všeobecná ujednání

Soukromé pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla se řídí příslušnými

ustanoveními zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou

provozem vozidla ve znění pozdějších předpisů, zákonem 0 pojistné smlouvě č. 37/2004 Sb.,

Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou

provozem vozidla VPPPOV 2/07, s účinností ode dne 1. 3. 2007 (dále jen „VPPPOV 2/07“),

Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou

provozem vozidla DPPPOV 4/07, s účinností ode dne 1. 5. 2007 (dále jen „DPPPOV 4/07“) a

podmínkami sjednanými v této smlouvě. Ostatni práva a povinnosti účastníků soukromého

pojištění majetku se řídí občanským zákoníkem.

i(

3. Předmět pojištění

3.1 Sjednává se pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozem vozidel uvedených v

příloze č. 1 (seznamech) k této pojistné smlouvě. Jedná se o pojištění škodově.

4. Rozsah pojištění

4.1 Pojištění odpovědnosti se vztahuje na každou osobu, která odpovídá za škodu

způsobenou provozem vozidla uvedeného v pojistné smlouvě.

Pojištění se sjednává v rozsahu VPPPOV 2/07 a DPPPOV 4/07 pro typ pojištění

SPECIAL PLUS

4.2 Převyšuje-li při škodě na věci včetně škody, která má povahu ušlého zisku součet

nároků více poškozených sjednané limity pojistného plnění, pojistné plnění se každému

z nich snižuje V poměru tohoto limitu k součtu nároků všech poškozených.

"(

4.3. Sjednává se, že věci movité jsou pojištěny od okamžiku nabytí vlastnictví věcí

pojištěným (tzn. od skutečného převzetí od prodejce, leasingové společnosti ap.).

Vlastnictví může vzniknout koupi nového předmětu nebo přechodem vlastnického práva

k předmětu na pojištěného z leasingové smlouvy uzavřené pojištěným. Toto ujednání se

vztahuje také na nové předměty, které pojištěný bude užívat na základě leasingových či

obdobných smluv, a která má pojištěný podle uzavřené leasingové či obdobné smlouvy

povinnost pojistit. Pokud pojištěný tyto věci požaduje pojistit, je povinen zaslat makléři

žádost nejpozději do 30 kalendářních dnů od převzetí.

Pokud pojištěný do termínu 30 dnů od převzetí (nabytí vlastnictví) makléři tyto věci

řádně nenahlásí, nejsou pojištěny.

Nahlášení nových věcí zařazených do pojištění bude provedeno makléřem pojistiteli e-

mailem, faxem nebo poštou

  



Česká podnikatelská pojišťovnaas.,

Vienna Insurance Group PS 3071274971

5. Územní platnost pojištění

5.1 Pojištění odpovědnosti platí na základě jediného pojistného na území všech členských

států a dalších států uvedených v seznamu států, který stanoví Ministerstvo financí

Vyhláškou.

5.2 Pojištění odpovědnosti platí i na území jiných států než států uvedených v odst. 1 tohoto

článku, pokud pojistitel tuto platnost pojištění vyznačil na zelené kartě (mezinárodní

kartě automobilového pojištění). V takovém případě náleží pojistiteli příplatek

k pojistnému.

6. Pojistné

6.1 Běžné roční pojistné dle přílohy č. 1 k této smlouvě pro typ pojištění SPECIAL PLUS

činí 42.606,- Kč.

6.2 Běžné roční pojistné dle bodu 6.1 této smlouvy činí 42.606,- Kč

Poskytnuta obchodní sleva ve výši 10%.

Celkové roční pojistné po slevě 38.345,— Kč.

Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se sjednává na čtvrtletní pojistné období

za běžné pojistné ve výši 10. 651,- Kč . Pojistné bude placeno vždy k datu 30.11.,

28.2.,31.5.,a 31.8. každého roku.

6.3. Pojistné bude placeno na základě účetního dokladu vystaveného pověřeným makléřem

prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojišťovacího makléře(Em

v.s.(číslo pojistné smlouvy). Splatnost je 60dnů ode dne vystavení to oto o a u

makléřem.

6.4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na

účet pojišťovacího makléře, je-li placena prostřednictvím peněžního ústavu.

7. Bonus

7.1 Bonus ve výši 25% byl již u všech vozidel uplatněn ve výši pojistného.

7.2 Malus

Pojistitel má právo upravit pojistné dle podmínek uvedených v čl. 3 DPPPOV 4/07

v případě, že v průběhu pojistného období nastane rozhodná událost.

8. Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Pojištění vzniká dne: 1.1 1.2007

Pojistné sjednané v pojistné smlouvě jako celkové roční pojistné, je pojistným platným

pro první pojistný rok.

Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně

odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Jiné formy změn smlouvy nejsou platné.

  



AY

 

Česká podnikatelská pojišťovna,a.s.,

Vienna Insurance Group
PS 3071274971

Změnu doby trvání pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran

prodloužit jen písemným dodatkem pojistné smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou

smluvních stran

Platnost smlouvy může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo

výpovědí. Výpověď musí být doručena alespoň 6 měsíců před uplynutím pojistného

období.

9. Závěrečná ustanovení

9.1

9.2

9.3

9.4

Dojde-li v souladu s článkem 9, bodem 1 a 2 VPPPOV 2/07 ke změnám, které se týkají

vozidel, na které se pojištění vztahuje, nebo ke skutečnostem, které směřují k zániku

pojištění jednotlivého vozidla, je pojistník povinen toto bez zbytečného odkladu

oznámit pojistiteli na vyplněném a podepsaném formuláři „Žádanka 0 změny v pojistné

smlouvě pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a pro

havarijní pojištění vozidla“.

Pojistník pověřil pojišťovacího makléře RESPECT a. s. se sídlem Praha 4, Pod

Krčským lesem 2016/22 PSČ 142 00, IČ: 25146351, DIČ: C225146351vedením

(řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této

pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto pojišťovacího

makléře, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně závazná oznámení, prohlášení a

rozhodnutí smluvních stran partnerů. Plná moc pojišťovacího makléře je přílohou č 4

této pojistné smlouvy.

Tato smlouva obsahuje 5 stran a změn ve smlouvě lze dosáhnout pouze jejími

písemnými dodatky. Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, přičemž jeden výtisk

obdrží pojistník, druhý výtisk makléř a třetí zůstane ve správě pojistitele.

Prohlášení smluvních stran:

a) Pojistník prohlašuje, že před uzavřením této pojistné smlouvy mu byly oznámeny

informace o pojistiteli v rozsahu platných ustanovení § 66 odst. 1 pism. a) zákona o

pojistné smlouvě tj.: obchodní firma a právní forma pojistitele, název členského

státu, kde má pojistitel svoje sídlo, adresa sídla pojistitele, agentury nebo pobočky

pojistitele, která uzavírá pojistnou smlouvu, a jedná-li se o pojistnou smlouvu

uzavíranou na dálku, také místo registrace pojistitele v obchodním nebo obdobném

veřejném registru, jeho registrační číslo nebo odpovídající prostředek identifikace

vtakovém registru a informace o názvu a sídle orgánu odpovědného za výkon

státního dozoru nad jeho činností.

b) Smluvní strany pojistné smlouvy prohlašují, že si obsah této pojistné smlouvy,

všeobecných a doplňkových pojistných podmínek, jakož i všech příloh pojistné

smlouvy, před jejím podpisem přečetly, že je jim jasný a srozumitelný, a že s ním a

s nimi bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojují níže své podpisy._

 



Česká podnikatelská pojišťovnaas.,

Vienna Insurance Group p5 307127497]

9.5 Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou:

- příloha č. 1 k pojistné smlouvě o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou

provozem vozidla — seznam vozidel,

- příloha č.2 všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu

způsobenou provozem vozidla VPPPOV 2/07,

- příloha č.3 doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu

způsobenou provozem vozidla DPPPOV 4/07

- příloha č.4 - plná moc makléře.

- příloha č.5 — zřizovací listina

 

V Praze dne 16.10.2007

Česká podnikatelská pojišťovna,a.s.,

Vienna Insurance Group

Eva Skalická

disponent specialista

 

V Praze dne

Institut klinické a experimentální medicíny

Doc. MUDr. Jan Malý, CSc,

ředitel

.5-

 



 

S
m
l
o
u
v
a
o

p
o
i
i
i
t
ě
n
í
o
d
p
o
v
ě
d
n
o
s
t
i

z
a
š
k
o
d
u
z
p
ů
s
o
b
e
n
o
u
p
r
o
v
o
z
e
m
v
o
z
i
d
l
a

č
.
3
0
7
1
2
7
4
9
7
1

 


